
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 95 «СНЕЖИНКА» 
(МБДОУ «ДС № 95 «СНЕЖИНКА») 

 
 

 

Номер документа Дата 

5 07.03.2024 

 

ПРИКАЗ 

о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования  

в МБДОУ 

 

На основании Устава МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка», Договора об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

направления в МБ(А)ДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного 

образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять на обучение по основной образовательной программе дошкольного 

образования в МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка» с 08.03.2024: 

                                                                           

№ 

п/п 

Ф. И.О. ребенка Дата 

рождения 

№ направления 

для зачисления в 

МБДОУ 

№ 

личного 

дела 

№, дата 

заключения 

договора 

Откуда 

прибыл (с 

участка, из 

МБ(А)ДОУ 

№ и т.д.) 

1. Умарова Амина 

Абсаламовна 
19.09.2019 240001412175 У-3 № 4-2024 

07.03.2024 
Перевод из 

МБДОУ 

«ДС № 75 

«Зайчонок» 
 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий учреждением      Г.Г.Кожухова 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 95 «СНЕЖИНКА» 
(МБДОУ «ДС № 95 «СНЕЖИНКА») 

 
 

 

Номер документа Дата 

6 18.03.2024 

 

ПРИКАЗ 

о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования  

в МБДОУ 

 

На основании Устава МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка», Договора об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

направления в МБ(А)ДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного 

образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять на обучение по основной образовательной программе дошкольного 

образования в МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка» с 19.03.2024: 

                                                                           

№ 

п/п 

Ф. И.О. ребенка Дата 

рождения 

№ направления 

для зачисления в 

МБДОУ 

№ 

личного 

дела 

№, дата 

заключения 

договора 

Откуда 

прибыл (с 

участка, из 

МБ(А)ДОУ 

№ и т.д.) 

1. Отюжская 

Николетта 

Сергеевна 

22.07.2021 240001413906 О-18 № 5-2024 

18.03.2024 участок 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий учреждением      Г.Г.Кожухова 
 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 95 «СНЕЖИНКА» 
(МБДОУ «ДС № 95 «СНЕЖИНКА») 

 
 

 

Номер документа Дата 

7 26.03.2024 

 

ПРИКАЗ 

о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования  

в МБДОУ 

 

На основании Устава МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка», Договора об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

направления в МБ(А)ДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного 

образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять на обучение по основной образовательной программе дошкольного 

образования в МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка» с 27.03.2024: 

                                                                           

№ 

п/п 

Ф. И.О. ребенка Дата 

рождения 

№ направления 

для зачисления в 

МБДОУ 

№ 

личного 

дела 

№, дата 

заключения 

договора 

Откуда 

прибыл (с 

участка, из 

МБ(А)ДОУ 

№ и т.д.) 

1. Горло Артём Ильич 01.10.2020 240001413759 Г-58 № 6-2024 

26.03.2024 
участок 

2 Горло Артур Ильич 01.10.2020 240001413768 Г-59 № 7-2024 

26.03.2024 
участок 

3 Даниялов Ахмад 

Эмиремзеевич 
25.08.2020 240001413734 Д-28 № 8-2024 

26.03.2024 
участок 

4 Билалова Софи 

Эльчиновна 
04.12.2020 240001413747 Б-55 № 9-2024 

26.03.2024 
участок 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий учреждением      Г.Г.Кожухова 
 

 

 

 



 

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 95 «СНЕЖИНКА» 
(МБДОУ «ДС № 95 «СНЕЖИНКА») 

 
 

 

Номер документа Дата 

8 28.03.2024 

 

ПРИКАЗ 

о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования  

в МБДОУ 

 

На основании Устава МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка», Договора об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

направления в МБ(А)ДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного 

образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять на обучение по основной образовательной программе дошкольного 

образования в МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка» с 01.04.2024: 

                                                                           

№ 

п/п 

Ф. И.О. ребенка Дата 

рождения 

№ направления 

для зачисления 

в МБДОУ 

№ 

личного 

дела 

№, дата 

заключения 

договора 

Откуда 

прибыл (с 

участка, из 

МБ(А)ДОУ 

№ и т.д.) 

1. Катникова Софья 

Романовна 
07.10.2019 240001414379 К-100 № 10-2024 

28.03.2024 
Перевод из 

МБДОУ 

«ДС № 24 

«Родничок» 

2 Катникова 

Светлана 

Романовна 

06.11.2020 240001414380 К-101 № 11-2024 

28.03.2024 
Перевод из 

МБДОУ 

«ДС № 24 

«Родничок» 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий учреждением      Г.Г.Кожухова 
 

 


		2024-04-03T09:56:52+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 95 "СНЕЖИНКА"
	Я являюсь автором этого документа




